המשנה ליועצת המשפטית לממשלה

(משפט ציבורי-מינהלי)

ירושלים: י"א באדר ב' התשפ"ד

31 במרץ, 2024

לכבוד

היועץ המשפטי למשרד הביטחון, עו"ד איתי אופיר
היועצת המשפטית למשרד החינוך, עו"ד אילת מלקמן
באמצעות דוא"ל

הנדון: עתירות לבג"ץ בעניין מתווה הגיוס לבני הציבור החרדי – פעולות דרושות בעקבות פקיעת

החלטת ממשלה 682 ומתן צווי הביניים